
 

    UCHWAŁA NR XLVIII.206.2014 

RADY GMINY W UDANINIE 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

o przyjęciu środków z Funduszu Spójności (FS) 

 

Na podstawie art. art.15 ust. 1 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy w Udaninie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Gmina Udanin przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Udanin” w wysokości do 29 274,00 PLN 

(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery 00/100 PLN), 

w ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013 w ramach Działania 9.3 – Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Udaninie przez okres 14 dni. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady  

                                                                Michał Grzegorczyn



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 28 października 2013 r. Rada Gminy w Udaninie przyjęła uchwałę w sprawie 

wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej. 

W dniu 31 października 2013 r. w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie złożony został stosowny wniosek o przyznanie dofinansowania w 

ramach konkursu nr 2/POIiŚ/9.3/2013 Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej.  

W dniu 29.08.2014 r. Ministerstwo Gospodarki zatwierdziło zwiększenie budżetu konkursu nr 

2/POIiŚ/9.3/2013 - Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - Plany gospodarki 

niskoemisyjnej o kwotę 2,093 mln zł. Aktualny budżet konkursu to 29,593 mln zł. Tym 

samym projekt Gminy Udanin, który był wpisany na listę jako projekt rezerwowy otrzymał 

dofinansowanie. Wniosek złożony przez Gminę Udanin znalazł się na 390 pozycji rankingu. 

Podjęcie uchwały w przedmiocie przyjęcia środków z Funduszu Spójności na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Udanin” i jej przedłożenie w 

Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie jest 

wymogiem formalnym niezbędnym do zawarcia stosownej umowy o dofinansowanie. 

 

 

 

 

 

 

 


